سجایای اخلاقی او بر آمده از تفکر انسانی و انسان دوستانه او بود.

فقدان این استاد بزرگ، ضایعه ای جدی برای ورزش و ورزش دوستان و جامعه روشنفکری ایران است. ما این ضایعه را به خانواده استاد حسین فکری و تمام دوستداران ورزش ایران تسلیت می گوئیم. یادش گرامی باد.

روزنامه نیویورک تایمز، ۲۸ فروردین ۱۳۷۹ (آوریل ۲۰۰۰). در همین شماره نیویورک تایمز با استناد به همین اسناد رسمی دولت آمریکا افزوده شده است که: «آلن دلبو دالس، رئیس سازمان سیا، در چهارم آوریل ۱۹۵۳ (فروردین ۱۳۳۲)، با یک میلیون دلار هزینه، برای ساقط کردن دولت مصدق، با هر روش ممکن، موافقت کرد. هدف: «به قدرت رساندن دولتی بود که بتواند به یک راه حل معقول در مورد نفت برسد. ایران را قادر سازد از لحاظ اقتصادی با ثبات و از لحاظ مالی قادر به پرداخت بدهی هایش شود و بتواند حزب کمونیست را که به نحو خطرناکی قوی است مورد تعقیب شدید قرار دهد...»

۲۸ مرداد به روایت اسناد تاریخی

درباره علل و زمینه های واقعی کودتای ۲۸ مرداد مجموعه جالبی از اسناد وجود دارد که از جمله آنها اظهار نظرهای مستقیم سردمداران وقت دول امپریالیستی آمریکا و انگلیس است. آنتونی ایدن، وزیر خارجه وقت انگلیس، در این زمینه در خاطرات خود نوشته است: «هنگامی که من در ۲۷ اکتبر ۱۹۵۱ (آبان ۱۳۳۰) پست وزارت امور خارجه را به عهده گرفتم دورنمای نگران کننده یی که من درباره آن می اندیشدم چنین بود. ما از ایران خارج شده بودیم. ما آبادان را از دست داده بودیم و قدرت و حیثیت ما در سراسر خاورمیانه به شدت متزلزل شده بود... من باید تصمیم می گرفتم که چگونه با این وضع باید روبه رو شد...

دیر یا زود باید راه توسعه کمونیسم در آسیا را مسدود کرد. ما به این کار مصمم هستیم.»

درباره چگونگی سازمان دهی کودتا نیز در سال های اخیر اسناد جالبی منتشر شده است. در سندی که در ماه مارس ۱۹۵۴ (فروردین ماه ۱۳۳۳)، به قلم داندل و یلبر، از طراحان کودتا در سازمان جاسوسی سیا نوشته شده است و در ۱۵ اکتبر سال ۱۹۹۷ (۱۳۷۶) یعنی پس از گذشت ۴۴ سال از طبقه بندی اسناد محرمانه سازمان سیا خارج شده است، می خوانیم: «اموران سیا در سازماندهی کودتای ایران، مستقیماً با افسران سلطنت طلب ایران فعالیت می کردند، جانشین نخست وزیر [دکتر مصدق] را بر گزیدند، فرستادگان را نزد شاه گسیل داشتند تا به او اعتماد به نفس بدهند و اراده اش را

قبرس و تاثیر آن بر روند وحدت ارضی قبرس، موضع اعضای ترک در رابطه با روند عضویت قبرس در اتحادیه اروپا، و تاکتیک ها و استراتژی حزب در دوره حاضر که در دولت شرکت دارد، پرداخته شده است.

ما برنامه حزب را از برنامه دولت

جدا می کنیم!

س- موقعیت حزب شما پس از موفقیت تاریخی آن در آخرین انتخابات پارلمانی سال ۱۳۸۰ (۲۰۰۱) چیست؟

ج- موقعیت حزب ما واقعاً ویژه است، اما در حقیقت باید گفت که ما بازنویسی تاریخ را بعد از آخرین انتخابات ریاست جمهوری سه ماه قبل شروع کردیم. در کشور ما انتخابات ریاست جمهوری بسیار مهم تر از انتخابات پارلمانی است.